Kompenzační kondenzátory NN
HD - Heavy Duty
H
D
- H
ea
vy
 D

ní
 k
on
de
nz
át
or
y
N
N
QC (kvar) Typ C N (Δ) (μF) IN (A) Ø D x H (mm) m (kg) Svorka
2,5 CSADG-0,44/2,5-HD 3 x 13,7 3,3 85 x 175 0,6 A
5 CSADG-0,44/5-HD 3 x 27,4 6,6 85 x 175 0,7 A
6,25 CSADG-0,44/6,25-HD 3 x 34,3 8,2 85 x 175 0,8 A
7,5 CSADG-0,44/7,5-HD 3 x 41,1 9,9 85 x 175 0,9 A
10 CSADG-0,44/10-HD 3 x 54,8 13,1 85 x 245 1,1 A
12,5 CSADG-0,44/12,5-HD 3 x 68,5 16,4 85 x 245 1,2 A
15 CSADG-0,44/15-HD 3 x 82,2 19,7 85 x 245 1,4 A
20 CSADG-0,44/20-HD 3 x 110 26,2 100 x 245 1,8 A
25 CSADG-0,44/25-HD 3 x 137 32,8 100 x 245 1,9 A
28,1 CSADG-0,44/28,1-HD 3 x 154 36,8 116 x 245 2,1 B
30 CSADG-0,44/30-HD 3 x 164 39,4 116 x 245 2,2 B
33,3 CSADG-0,44/33,3-HD 3 x 183 43,7 136 x 261 3,8 B
37,5 CSADG-0,44/37,5-HD 3 x 206 49,2 136 x 261 3,9 B
40 CSADG-0,44/40-HD 3 x 219 52,5 136 x 261 4,0 B
50 CSADG-0,44/50-HD 3 x 274 65,6 136 x 355 5,0 C
QC (kvar) Typ C N (Δ) (μF) IN (A) Ø D x H (mm) m (kg) Svorka
5 CSADG- 0,4/5 -HD 3 x 33,2 7,2 85 x 175 0,9 A
6,25 CSADG- 0,4/6,25 -HD 3 x 41,4 9,0 85 x 175 1,0 A
7,5 CSADG- 0,4/7,5 -HD 3 x 49,7 10,8 85 x 175 1,0 A